3、资格审查不合格的投标人，其“商务标”不参加评审。

4、如为联合体投标，牵头人授权其代表所有联合体成员负责投

标和合同实施阶段的主办、协调工作，由联合体牵头人负责除联

合体协议书外所有投标文件盖章事宜。

3.3.1 投标有效期 投标截止日后 90 日历天

3.2.3 合同价格形式
□√单价合同

□总价合同

3.4.1 投标保证金递交

投投标保证金的缴纳形式：转账、电汇、网银，银行

保函、保险保函，现金、本票等形式。

出具的投标保证金手续的开户银行、账号必须与基本

账户信息一致。

本工程投标保证金缴纳金额：人民币贰拾伍万元整

（￥250000.00 元）。

1.如采用转账、电汇、网银形式按以下要求办理：

（1）收款单位名称为：如东县公共资源交易中心

（2）开户行：中国建设银行如东支行营业部。

（3）账号：系统中相对应标段随机生成的子账户即保

证金账户（备注：从系统中获取的每个投标单位的子

账号都不相同）

（4）特别提醒：各投标人应充分考虑投标保证金从提

交到入账的时间风险，在投标截止日之前办理相关事

项并再次确认是否已成功缴纳，以保证投标保证金在

招标文件指定的投标截止时间前汇入指定账户。否则

由此造成的后果由投标人自行承担。